
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/609/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/165/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2022 r. poz. 4116, z 2023 r. poz. 2557) § 2 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2. Stawka godzinowa za świadczone usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze wynosi: 

1) 23,00 zł - za jedną godzinę usługi opiekuńczej; 

2) 46,00 zł - za jedną godzinę specjalistycznej usługi opiekuńczej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6675


		2023-12-08T07:14:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




